





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Bolívarova č.p. 2073/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


		

		
			Bolívarova č.p. 2073/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Společenství vlastníků jednotek Bolívarova 2073 - 2075, Praha 6
 —
				IČ: 26749475 —
				Datová schránka: 8dy7spb
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2075/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ATRIUM s.r.o.
 —
				IČ: 61681105 —
				Datová schránka: dran4xc
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				DAGUR SIGRÍDUR s.r.o.
 —
				IČ: 03495850 —
				Datová schránka: ff8rarz
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				EconSys s.r.o.
 —
				IČ: 03500586 —
				Datová schránka: i66refz
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				JEDOK, s.r.o.
 —
				IČ: 09250921 —
				Datová schránka: chgabpr
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				JENA Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 26177323 —
				Datová schránka: wbsdrpm
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				JENOVO, s.r.o.
 —
				IČ: 09250981 —
				Datová schránka: zd8afqe
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				MVE Malé Hydčice s.r.o.
 —
				IČ: 05625360 —
				Datová schránka: qpx77wc
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Praktický lékař Horoměřice, s.r.o.
 —
				IČ: 10914323 —
				Datová schránka: b79ziwf
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Praktický lékař pro Vás, s.r.o.
 —
				IČ: 09248161 —
				Datová schránka: iidabbc
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Úholičky159, s.r.o.
 —
				IČ: 09249192 —
				Datová schránka: i8gaben
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ALHAX, International, export-import, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 62909550 —
				Datová schránka: tquzbm5
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Czech Golden Beauding Company,Ltd.,spol.s.r.o.
 —
				IČ: 49706063 —
				Datová schránka: 49h2rv3
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ECC Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 49356909 —
				Datová schránka: wnk3bay
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KANGDA, spol. s.r.o.
 —
				IČ: 45807957 —
				Datová schránka: wk65b5p
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				38FILM s.r.o.
 —
				IČ: 08934894 —
				Datová schránka: e3tq2mq
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				FSmile s.r.o.
 —
				IČ: 28980638 —
				Datová schránka: 6axgd3p
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				RAUT - František Janda, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49245902 —
				Datová schránka: az77m9r
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků  Bělohorská 2064 - 2067, Praha
 —
				IČ: 26453321 —
				Datová schránka: p5nvcte
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2065/213, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků Bolívarova 2069-2072, Praha
 —
				IČ: 26450518 —
				Datová schránka: 59rvcck
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2072/10, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků Bělohorská 2060 - 2063, Praha
 —
				IČ: 26481901 —
				Datová schránka: 5hwvhtu
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2063/217, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				VUSCAI s.r.o.
 —
				IČ: 24128686 —
				Datová schránka: bxb359g
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2066/211, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Axias s.r.o.
 —
				IČ: 25751166 —
				Datová schránka: hyyp3rf
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2062/219, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				EUROSA FINANCE, s.r.o.
 —
				IČ: 26511371 —
				Datová schránka: e2446pg
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KONEX TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 25656490 —
				Datová schránka: kewgcpu
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				CNC 800 s.r.o.
 —
				IČ: 48037010 —
				Datová schránka: dy52k5d
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Herbanicum s.r.o.
 —
				IČ: 01492756 —
				Datová schránka: pk2t9af
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				TS and S spol. s r.o.
 —
				IČ: 48024325 —
				Datová schránka: whh859a
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				REVITI s.r.o.
 —
				IČ: 64257720 —
				Datová schránka: 85kxh44
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2069/4, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				NEW 4D spol. s r.o.
 —
				IČ: 04271777 —
				Datová schránka: xmv7gw2
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SELECTIVE s.r.o.
 —
				IČ: 28398025 —
				Datová schránka: pcfzran
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				V Kolonce, o.p.s.
 —
				IČ: 24146161 —
				Datová schránka: e434y3s
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2297/17, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				EL Ivanko s.r.o.
 —
				IČ: 26704501 —
				Datová schránka: xvh3gv7
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Friends' Palm s.r.o.
 —
				IČ: 28950747 —
				Datová schránka: h8cjk4j
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				JKOM ARTEX s.r.o.
 —
				IČ: 28470575 —
				Datová schránka: xkgd4zc
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Navigačka s.r.o.
 —
				IČ: 29040710 —
				Datová schránka: 4wbktwq
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Nour Prague, s.r.o.
 —
				IČ: 25650076 —
				Datová schránka: xt3eaz2
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SPA Studio s.r.o.
 —
				IČ: 28911199 —
				Datová schránka: npc9si3
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bolívarova č.p. 2059
 —
				IČ: 24777757 —
				Datová schránka: tm35cbf
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Germin Trade plus, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 49613901 —
				Datová schránka: f2vwkhy
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				HOFI STAVEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 05740274 —
				Datová schránka: c6mcu5p
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Bělohorská 2068, Praha 6
 —
				IČ: 27865223 —
				Datová schránka: exyq9gw
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Tomas Hodr production s.r.o.
 —
				IČ: 07459327 —
				Datová schránka: dugjtpx
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků Bolívarova 2076 - 2079, Praha
 —
				IČ: 26704480 —
				Datová schránka: xs3ywum
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2079/24, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				REXIMA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45797510 —
				Datová schránka: zk4xi3x
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2083/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				4M SYSTEMS a.s.
 —
				IČ: 03670091 —
				Datová schránka: pavub4f
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				CB INVEST CORPORATION s.r.o.
 —
				IČ: 28443055 —
				Datová schránka: situ726
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KORADO CONSULTING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49617095 —
				Datová schránka: df55jcw
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2082/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				INDUSTRY MEASURING,spol. s r.o.,ve zkratce INMES,spol. s r.o.
 —
				IČ: 48583391 —
				Datová schránka: cb6bwrn
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2298/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ARMA FURNITURE s.r.o.
 —
				IČ: 27234169 —
				Datová schránka: y3bnbb5
					—
					Sídlo společnosti: Za oborou 1379/14, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				LABEX Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 45800383 —
				Datová schránka: f5cqzvi
					—
					Sídlo společnosti: Za oborou 1206/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				PLAS projekt s.r.o.
 —
				IČ: 04384440 —
				Datová schránka: sp59cb2
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2254/5, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				S & D, nakladatelství a vydavatelství, s.r.o.
 —
				IČ: 47122617 —
				Datová schránka: 9m9ypja
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 1374/237, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Soukup & David s.r.o.
 —
				IČ: 26135272 —
				Datová schránka: srj3f9u
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 1374/237, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26174812 —
				Datová schránka: n7kcj7h
					—
					Sídlo společnosti: Za oborou 1216/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				TOP POINT INTERTRADE Co., LTD., s.r.o.
 —
				IČ: 64946207 —
				Datová schránka: 7w88zjy
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2258/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Spolek rodičů při MŠ Za Oborou 2413/3, 169 00 Praha 6
 —
				IČ: 22763953 —
				Datová schránka: mpacn24
					—
					Sídlo společnosti: Za oborou 2413/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				AutoConnect s.r.o.
 —
				IČ: 08409021 —
				Datová schránka: qzfa3kt
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Intincom CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28491815 —
				Datová schránka: fydck5g
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				OAKMANN s.r.o.
 —
				IČ: 03845699 —
				Datová schránka: bfmx4mr
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ROBEDA s.r.o.
 —
				IČ: 03184927 —
				Datová schránka: ygmkhhk
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků Bělohorská 2458/239, 160 00 Praha 6 - Břevnov
 —
				IČ: 02725967 —
				Datová schránka: xmyqcd5
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Zakharov & sons s.r.o.
 —
				IČ: 03869911 —
				Datová schránka: 8t8yij4
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				INTERNATIONAL TRADING GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25660411 —
				Datová schránka: tnbchxa
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2315/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Czech business services (CBS) s.r.o.
 —
				IČ: 27870740 —
				Datová schránka: hthw74w
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 1267/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Česká škola bez hranic
 —
				IČ: 22838244 —
				Datová schránka: 6p6msce
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 1267/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				INTERCOMPOSIT s.r.o.
 —
				IČ: 26457164 —
				Datová schránka: k6zcdv2
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				MOPECO, s.r.o.
 —
				IČ: 61466573 —
				Datová schránka: f266erv
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				TECFOOD GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 26917033 —
				Datová schránka: xqf6hz5
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				VIA AURATA CZ s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 04467965 —
				Datová schránka: 7xtajwx
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				VIA AURATA EUROPAEA SE
 —
				IČ: 24693596 —
				Datová schránka: qurruk4
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2313/3, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KIMCHI CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27894631 —
				Datová schránka: bmtfpzu
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KOREANA International, s.r.o.
 —
				IČ: 62415875 —
				Datová schránka: nyd5gnr
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Creal group, s.r.o.
 —
				IČ: 28472209 —
				Datová schránka: sicwtrg
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				DASA s.r.o.
 —
				IČ: 63673819 —
				Datová schránka: v3ux4ta
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Editors s.r.o.
 —
				IČ: 27595064 —
				Datová schránka: cu4kwgm
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Mindlab s.r.o.
 —
				IČ: 29005248 —
				Datová schránka: 7cqg5ak
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				NIVOR s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 63992728 —
				Datová schránka: qe6rkw7
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				RAIEL, s.r.o.
 —
				IČ: 26693062 —
				Datová schránka: uv8v79g
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Seven Seas  s.r.o.
 —
				IČ: 25121081 —
				Datová schránka: yq7zzqr
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Malobřevnovská 174/2
 —
				IČ: 71222561 —
				Datová schránka: ghj3pe5
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				DONROST s.r.o.
 —
				IČ: 26181151 —
				Datová schránka: ppgzjpb
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 2122/16a, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Ink z. s.
 —
				IČ: 07524986 —
				Datová schránka: mp5ii8m
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 2122/16a, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ALFA manufacture AG s.r.o.
 —
				IČ: 06399835 —
				Datová schránka: 6ueqgmd
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ARREDO ITALIA, s.r.o.
 —
				IČ: 03350932 —
				Datová schránka: fmdq4ee
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SAG GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 09917586 —
				Datová schránka: 8ki7n9a
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				EKOTERM, s.r.o.
 —
				IČ: 61682446 —
				Datová schránka: 9n83fjb
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				RENT HELPER Praha s. r. o.
 —
				IČ: 26411032 —
				Datová schránka: bf6yabk
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				THERMO PRAG s.r.o.
 —
				IČ: 28234189 —
				Datová schránka: 58f67ya
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Břevnovský dvorek s.r.o.
 —
				IČ: 06712002 —
				Datová schránka: m8vxrh7
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Happy celuloid s r.o.
 —
				IČ: 60473151 —
				Datová schránka: p4e9pxd
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Společenství vlastníků jednotek domu Bělohorská č.p. 2507, Praha 6
 —
				IČ: 14118602 —
				Datová schránka: 85wdk5s
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Gastro Investment a.s.
 —
				IČ: 07013353 —
				Datová schránka: 9jy6zpr
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2126/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KFE s.r.o.
 —
				IČ: 05083681 —
				Datová schránka: ucmwhar
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2128/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				DROPTOP COMPUTING, s.r.o.
 —
				IČ: 49358421 —
				Datová schránka: jitzvgi
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 140/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Immo - Log - CZ Alpha Beta s.r.o.
 —
				IČ: 25707019 —
				Datová schránka: tewbn9g
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Kaufland Management ČR s.r.o.
 —
				IČ: 25080181 —
				Datová schránka: 6wnfb7j
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Nadační fond Adopce památek
 —
				IČ: 03133231 —
				Datová schránka: ne2mzx6
					—
					Sídlo společnosti: Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SPARACIA s.r.o.
 —
				IČ: 24141216 —
				Datová schránka: uyn4wuh
					—
					Sídlo společnosti: Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Bolívarova č.p. 2073/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2074/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2091/19, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2090/17, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2064/215, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2088/13, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2067/209, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2094/25, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2071/8, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2087/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2095/27, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2070/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2086/9, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2096/29, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2085/7, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2097/31, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2084/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2373/15, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 214/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 345/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				KONEX TRADING, s.r.o.
 —
				IČ: 25656490 —
				Datová schránka: kewgcpu
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				CNC 800 s.r.o.
 —
				IČ: 48037010 —
				Datová schránka: dy52k5d
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Herbanicum s.r.o.
 —
				IČ: 01492756 —
				Datová schránka: pk2t9af
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				NEW 4D spol. s r.o.
 —
				IČ: 04271777 —
				Datová schránka: xmv7gw2
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SELECTIVE s.r.o.
 —
				IČ: 28398025 —
				Datová schránka: pcfzran
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				4M SYSTEMS a.s.
 —
				IČ: 03670091 —
				Datová schránka: pavub4f
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KORADO CONSULTING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49617095 —
				Datová schránka: df55jcw
					—
					Sídlo společnosti: Bolívarova 2082/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				INDUSTRY MEASURING,spol. s r.o.,ve zkratce INMES,spol. s r.o.
 —
				IČ: 48583391 —
				Datová schránka: cb6bwrn
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2298/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				LABEX Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 45800383 —
				Datová schránka: f5cqzvi
					—
					Sídlo společnosti: Za oborou 1206/26, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				PLAS projekt s.r.o.
 —
				IČ: 04384440 —
				Datová schránka: sp59cb2
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2254/5, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26174812 —
				Datová schránka: n7kcj7h
					—
					Sídlo společnosti: Za oborou 1216/22, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				INTERNATIONAL TRADING GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 25660411 —
				Datová schránka: tnbchxa
					—
					Sídlo společnosti: Slezanů 2315/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				KOREANA International, s.r.o.
 —
				IČ: 62415875 —
				Datová schránka: nyd5gnr
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Editors s.r.o.
 —
				IČ: 27595064 —
				Datová schránka: cu4kwgm
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 174/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				EKOTERM, s.r.o.
 —
				IČ: 61682446 —
				Datová schránka: 9n83fjb
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 167/164, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Gastro Investment a.s.
 —
				IČ: 07013353 —
				Datová schránka: 9jy6zpr
					—
					Sídlo společnosti: Pozdeňská 2126/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				DROPTOP COMPUTING, s.r.o.
 —
				IČ: 49358421 —
				Datová schránka: jitzvgi
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 140/20, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SPARACIA s.r.o.
 —
				IČ: 24141216 —
				Datová schránka: uyn4wuh
					—
					Sídlo společnosti: Anhaltova 956/2, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				SHZ Rous s.r.o.
 —
				IČ: 24265861 —
				Datová schránka: hfnj8m7
					—
					Sídlo společnosti: Thurnova 965/1, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				IPPOS BOHEMIA s.r.o.
 —
				IČ: 26157284 —
				Datová schránka: c8scub3
					—
					Sídlo společnosti: Malobřevnovská 911/16, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Hunter Douglas - Czechia, s.r.o.
 —
				IČ: 47051469 —
				Datová schránka: zqga5ee
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 1301/25, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Mevea s.r.o.
 —
				IČ: 27413594 —
				Datová schránka: zwtmguq
					—
					Sídlo společnosti: Anhaltova 917/15, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				M.P.M., spol. s r.o.
 —
				IČ: 48035840 —
				Datová schránka: a55nwpi
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 153/34, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				JKP consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28905377 —
				Datová schránka: ru9itee
					—
					Sídlo společnosti: Rozdělovská 1999/7, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Eleganz Clinic, s.r.o.
 —
				IČ: 28934563 —
				Datová schránka: kezi7g8
					—
					Sídlo společnosti: Na břevnovské pláni 1309/33, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				TOPSYS Praha spol. s r.o.
 —
				IČ: 25630202 —
				Datová schránka: f4d7ufn
					—
					Sídlo společnosti: Bělohorská 154/263a, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				HORTICUS s.r.o.
 —
				IČ: 08831670 —
				Datová schránka: 6njmm2t
					—
					Sídlo společnosti: Anhaltova 934/25, 16900 Praha 6 - Břevnov
			
	
				Centrum zrakových vad, s.r.o.
 —
				IČ: 27893791 —
				Datová schránka: iczvgge
					—
					Sídlo společnosti: V úvalu 84/1, 15000 Praha 5 - Motol
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Bolívarova č.p. 2059/26, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2069/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2070/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2071/8, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2072/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2074/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2075/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2079/24, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2082/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2083/3, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2084/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2085/7, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Bělohorská č.p. 2064/215, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2065/213, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2066/211, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2067/209, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2328/277a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2329/277b, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2336/243, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2424/179a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2426/205, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2427/208a, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2438/160, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2458/239, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2469/93, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2471/249, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2485/107, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2494/253, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2507/245, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Běžecká č.p. 2407/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1744/8, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1745/6, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1746/4, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1812/1, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1813/3, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1814/5, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1815/7, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1816/9, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1817/11, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1818/13, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1819/15, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1820/17, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1821/19, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Boučkova č.p. 1879/2, 16200 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Břevnovská č.p. 212/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Břevnovská č.p. 433/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Břevnovská č.p. 485/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Břevnovská č.p. 1088/5, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Břevnovská č.p. 1690/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Břevnovská č.p. 1691/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Bolívarova č.p. 2073/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2074/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2075/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2091/19, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2090/17, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2092/21, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2089/15, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2093/23, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2064/215, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2065/213, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2088/13, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2072/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2063/217, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2066/211, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2062/219, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2067/209, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2094/25, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2071/8, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2076/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2087/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2095/27, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2070/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2086/9, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2077/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2069/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2096/29, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2078/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bolívarova č.p. 2085/7, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Bělohorská č.p. 2064/215, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2065/213, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2063/217, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2066/211, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2062/219, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2067/209, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2061/221, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2060/223, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2317/19, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2297/17, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 2068/207, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2373/15, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 214/20, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 345/18, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 593/16, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2308/13, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 80/22, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 1026/14, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 76/24, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2295/11, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 1070/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 75/26, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 1071/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2296/9, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1386/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1385/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 1369/227, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Na břevnovské pláni č.p. 1369/2, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1383/6, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Na břevnovské pláni č.p. 1264/1, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1382/8, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Bělohorská č.p. 1370/229, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1381/10, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Na břevnovské pláni č.p. 1370/4, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1118/36, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1186/34, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1380/12, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 2508/32, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Za oborou č.p. 1089/38, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha
	Slezanů č.p. 2298/7, 16900 Praha 6 - Břevnov, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak oznámit těhotenství v práci]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak oznámit těhotenství v práci
                        
                    

                    
                        Zjistila jste, že jste těhotná, a nevíte, kdy a jak tuto skutečnost oznámit v práci? Nebojte se, se vším vám pomůžeme! Dozvíte se, kdy oznámit těhotenství v zaměstnání, jak v práci oznámit těhotenství a také jaké jsou povinnosti vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti]
                

                
                    
                        
                            Vše, co chcete vědět o pracovní neschopnosti
                        
                    

                    
                        Onemocněli jste? Nejsme roboti, stát se to může každému. Poradíme vám, jak postupovat. Pro takové případy je zde institut dočasné pracovní neschopnosti. S námi se dozvíte vše o neschopence, vycházkách, kontrolách, které vás mohou navštívit, jak a kým budete v době vaší nemoci zaplaceni a mnoho užitečných rad. Připomeneme vám, jaké jsou vaše povinnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!]
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení dohody o provedení práce]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Plzeň
	Most
	Rychnov nad Kněžnou
	Hradec Králové
	Humpolec
	Klatovy
	Česká Lípa
	Chrudim
	Uherské Hradiště




    Top lokality brigády

    	Plzeň
	Letňany, Praha
	Ostrava
	Holešovice, Praha
	Staré Město, Praha
	Michle, Praha
	Ústí nad Labem
	Český Krumlov
	Most
	Jedovnice




    Top profese

    	Operátor / operátorka NC / CNC strojů
	Směnárník / Směnárnice
	Geolog / Geoložka
	Florista / Floristka
	Finanční auditor / auditorka
	Elektromontér / Elektromontérka
	Krupiér / Krupiérka
	Operátor / operátorka výroby
	Elektrotechnik / Elektrotechnička
	Pokrývač / Pokrývačka




    Top společnosti

    	JISTU recruitment s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	proplácení
	energie
	nevýhody
	u lekaře
	LMC
	termíny
	příspěvek na péči
	plán
	pracovní pozice
	posudek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Recepční v dárcovském centru na Praze 8
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	Asistentka prodeje ve svatebním salonu
	Kuřim: Prodavač/Ka Lahůdek V Krásné Nové Prodejně
	Klientský poradce
	Uklizečka - Rakousko
	Práce ve dvou? V Burger King D1 Loket je to možné!
	Staňte se Java vývojářem - trainee program
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Kurýr pro Rohlik.cz
	Operátor výroby
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA
	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Skladník (závod Znojmo)
	Operátor/ka výroby Karviná - nástup ihned ! 👩
	Traktorista mzda až 32 000,- / možnost ubytování
	Amazon přichází na Moravu, až 36 600 Kč/měs. + bonusy
	Směnový mistr výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Specialista pro zpracování objednávek
	Operátor skladu
	Prodavačka v Antonínově pekařství
	Řidič MKD APB Plzeň a.s.
	Přijímací Technik Autoservisu / Pojistné události
	Zákaznický servis (Praha 5) - i absolventi
	Administrativní pracovník SKPV Policejní prezidium ČR
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Stavbyvedoucí - Montované konstrukce/zakládání staveb
	Prodavač specialista




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















